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Расписание занятий педагогов внеурочной деятельности 
 в 5-11 классах 

на 2024 – 2025 учебный год (январь – март)

ФИО педагога Клас-
сы

Название рабочей 
программы

РоВ
(по
не
дел
ьни
к)

Проф
мини
мум
(чет-
верг)

Дни недели

Поне
дель
ник

Втор-
ник

Среда Чет-
верг

Пят-
ница

Агафонова И. В. 8

11

Мастерская 
переводчика
Занимательная 
лингвистика

16.10-
16.55
17.05
17.50

17.05-
17.50

Бондаренко Г. Н. 8-10 Движение первых 9.00 15.05-
15.50

16.15-
17.00

16.15-
17.00

Багандова П. Ш. 5
9

Хоровое пение
Занимательная 
грамматика

9.00 16.00-
16.45

16.30-
17.15

16.30-
17.15

16.30-
17.15

16.30-
17.15

16.30-
17.15

Бугалдинова Г. К. 6 Грамматика общения 
на английском языке

9.00 15.05-
15.50

15.20-
16.05

Валиев А. Т. 8 - 11 Спортивные игры
16.15-
17.00
17.10-
17.45
17.55-
18.40
18.50-
19.35

16.15-
17.00
17.10-
17.45
17.55-
18.40
18.50-
19.35

Валиева Н. Е. 
11

Избранные вопросы 
математики

16.10 
-17.00

16.10-
17.00

Вавилова М. А. 8              16.10-
16.55

Воробьева В. А.  7 РоВ
Профминимум

9.00 15.05-
15.50

Вишневская О. В. 5 - 6 В мире профессий 16.10-
16.55

16.10 
-

16.55

16.10-
16.55

16.10-
16.55

16.10-
16.55

Гавриленко Н. Н. 7
8
11

Сложные вопросы 
истории

16.10-
16.55

16.10-
16.55
17.00-
17.45

16.10-
16.55
17.00-
17.45



Гасанов А. З. 7 РоВ
Профминимум

9.00 15.05-
15.50

Гасанова Г. А. 5

8

Занимательный 
русский
Грамматика русского 
языка

9.00 15.05-
15.50

15.20-
16.05
16.15-
17.00

15.20-
16.05
16.15-
17.00

Глумскова Е. Н. 
5

6

Секреты орфографии
Литературный 
калейдоскоп
Функциональная 
грамотность

9.00 15.05-
15.50

15.20-
16.05
16.15-
17.00

15.20-
16.05

16.15-
17.00

15.20-
16.05

Григорян А. Х. 
7

10

11

Трудности русского 
языка
Умный выбор в 
умной школе
Трудные случаи 
грамматики

9.00 15.05-
15.50

16.20-
17.05

16.10- 
16.55

16.20-
17.05 

17.15-
  18.00    

18.15-
19.00

Гордиенко А. А. 8
Теннис в школе

9.00 15.05-
15.50

17.10-
17.55

Дроздова К. В. 9 РоВ
Профминимум

9.00 15.05-
15.50

Дмитрик С. А.
5-6
7-8
9-10
11

Фото/видео студия

ЮИД

ПДД

9.00 15.05-
15.50

15.20- 
16.55
16.15.
17.00

16.10- 
16.55

16.10- 
16.55

15.20-
16.05

16.10- 
16.55

Дмитрик И. Г. 
6-11

5-7

Профминимум

Литературная 
гостиная

Основы 
журналистики

9.00 15.05-
15.50

15.05- 
15.50

16.10-
16.55

16.10- 
16.55

16.10-
16.55

Завернина А. В. 9

11

Тайны химии

К вершинам химии

9.00 15.05-
15.50 16.10-

16.55

16.10-
16.55

Загайкан Л. Н.  8

10
Мастерская 
переводчика

9.00 15.05-
15.50

16.10-
16.55
17.05-
17.50

Кашаева Н. В. 
5

8

Читательская 
грамотность
Культура устной 
речи

16.15-
17.00

16.15-
17.00

16.15-
17.00

Кретова К. О.  9 Реальная математика 9.00 15.05-
15.50

16.30-
17.15

Крель  Е. В. 5   Мир визуально – 
пространственных 
искусств                

16.10-
16.55



Копица В. Ю. 6

7

Школьное 
самоуправление

15.20-
16.05
16.15-
17.00

Куликова М.А. 5
6

Секреты орфографии
Литературный 
калейдоскоп

15.20-
16.05 15.20-

16.05
Кухаренко Д. Ю. 5

История Британии
- - 15.20-

16.05

Короткая О. В. 9 Сложные вопросы 
географии

16.10-
17.05

16.10-
17.05

16.10-
17.05

Леонова Т. Е.  9 РоВ
Профминимум

9.00 15.05-
15.50

16..15
-17.00

16..15
-17.00

Мельников А. П.  
Спортивные игры                9.00 15.05-

15.50
16.15-
17.00

Мальцева М. С. 
5

10

Я, ты, он, она

Основы педагогики

9.00 15.20-
16.05

15.20-
16.05
16.10-
16.55

Малашенко Т. С. 
6-7
8-9

Финансовая 
грамотность

15.25-
16.10 
16.15-
17.00

15.25-
16.10 
16.15-
17.00

15.25-
16.10
16.15-
17.00

Овчарова Н. А. 7

9

Занимательный 
английский
Совершенствование 
лексико-
грамматических 
навыков

16.10-
16.55

16.10-
16.55

Плетнева С. В.
7
9
11

Домашнее задание 
–это просто!
Трудные вопросы 
физики

16.15-
17.00

16.15-
17.00

16.15-
17.00

16.15-
17.00

Пименова Е. С. 
11

Трудности русского 
языка

16.15-
17.00

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15-
17.00

Прошкина М. В.
6

7

10

За страницами 
учебника географии
Карта-язык 
географии
Занимательная 
география

15.20-
16.05
16.15- 
17.00

16.10- 
16.55

Прокофьева Ю. Э. 
6 

7

Занимательный 
русский
Увлекательное 
чтение

9.00 15.05-
15.50

16.10-
16.55 16.10-

16.55 16.30-
17.15

Протас О. Н. 9 Практикум 
письменной и устной 
речи                  

16.10-
16.55

16.10-
16.55

7 Мир визуально – 16.15- 16.15-



Пушкарева Н. Е. 9 пространственных 
искусств

17.00
17.10-
17.55

17.00
17.10-
17.55

Петрова О. В. 
5
6-7

Тайны живого
Занимательная 
биология

9.00 15.15-
16.00 16.15-

17.00

Репина С. В. 
5,6
7,8,9
10,11

  
Праздник в школе

17.10-
17.55

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15-
17.00
17.10-
17.55

Сергеев А. В. 5-7 Основы 
безопасности и 
защита Родины

16.10-
16.55

16.10-
16.55

16.10-
16.55

16.10-
16.55

Соловьева Л. Н. 7

9

Тренинг по устной и 
письменной речи
Школьный театр

16.15-
17.00

16.15-
17.00 17.10-

17.55

Трохина Р. К. 5-11 Профилактика
правонарушений

9.00 15.05-
15.50

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15-
17.00
17.10-
17.55

Толкачева В. А. 
10

11

Обществознание в 
вопросах и ответах
Сложные вопросы 
обществознания

17.00-
17.45

16.10-
16.55
17.00-
17.45

16.10-
16.55
17.00-
17.45

Ульянова Е. В. 9 За страницами 
учебника 
математики

16.15-
17.00

16.15-
17.00

Фидий И. П.  
8

9, 11

10

Трудные вопросы 
биологии
Решение 
биологических задач
Биологические 
проекты

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15-
17.00

16.15-
17.00
17.10-
17.55

16.15.
-17.00

Цветкова Е. Л. 5
8

Математика для 
каждого

9.00 16.15-
17.00

15.20-
16.05

16.25-
17.10

Цыганова М. В. 8 РоВ
Профминимум

9.00 15.05-
15.50

Шошина Т. А. 
 8-
11 Волейбол в школе

16.10-
16.55
17.10-
17.55

16.10-
16.55
17.00-
17.55


