УТВЕРЖДАЮ директор ГБОУ школы № 635 Приморского района Санкт-Петербурга
______ Е. С. Пименова
Приказ № 539 от 23.12.2024

Расписание занятий педагогов внеурочной деятельности в 5-11 классах на 2024 – 2025 учебный год (январь – март)

ФИО педагога	Клас-	Название рабочей программы	РоВ (по не дел ьни к)	Проф мини мум (чет- верг)	Дни недели					
	CBI				Поне дель ник	Втор-	Среда	Чет- верг	Пят- ница	
Агафонова И. В.	8	Мастерская переводчика Занимательная лингвистика					16.10- 16.55 17.05 17.50		17.05- 17.50	
Бондаренко Г. Н.	8-10	Движение первых	9.00	15.05- 15.50		16.15- 17.00		16.15- 17.00		
Багандова П. Ш.	5 9	Хоровое пение Занимательная грамматика	9.00	16.00- 16.45	16.30- 17.15	16.30- 17.15	16.30- 17.15	16.30- 17.15	16.30- 17.15	
Бугалдинова Г. К.	6	Грамматика общения на английском языке	9.00	15.05- 15.50					15.20- 16.05	
Валиев А. Т.	8 - 11	Спортивные игры			16.15- 17.00 17.10- 17.45 17.55- 18.40 18.50- 19.35		16.15- 17.00 17.10- 17.45 17.55- 18.40 18.50- 19.35			
Валиева Н. Е.	11	Избранные вопросы математики			16.10 -17.00			16.10- 17.00		
Вавилова М. А.	8						16.10- 16.55			
Воробьева В. А.	7	РоВ Профминимум	9.00	15.05- 15.50						
Вишневская О. В.	5 - 6	В мире профессий			16.10- 16.55	16.10 - 16.55	16.10- 16.55	16.10- 16.55	16.10- 16.55	
Гавриленко Н. Н.	7 8 11	Сложные вопросы истории			16.10- 16.55		16.10- 16.55 17.00- 17.45	16.10- 16.55 17.00- 17.45		

Гасанов А. 3.	7	РоВ Профминимум	9.00	15.05- 15.50					
Гасанова Г. А.	5	Занимательный	9.00	15.05-	15.20-	15.20-			
	8	русский Грамматика русского языка		15.50	16.05 16.15- 17.00	16.05 16.15- 17.00			
Глумскова Е. Н.	5	Секреты орфографии Литературный калейдоскоп	9.00	15.05- 15.50	15.20- 16.05 16.15-		15.20-	16.15-	15.20-
		Функциональная грамотность			17.00		16.05	17.00	16.05
Григорян А. Х.	7	Трудности русского языка	9.00	15.05- 15.50		16.10- 16.55		16.20- 17.05	18.15-
	10	Умный выбор в умной школе Трудные случаи			16.20-			17.15- 18.00	19.00
		грамматики			17.05				
Гордиенко А. А.	8	Теннис в школе	9.00	15.05- 15.50			17.10- 17.55		
Дроздова К. В.	9	РоВ Профминимум	9.00	15.05- 15.50					
Дмитрик С. А.	5-6 7-8	Фото/видео студия	9.00	15.05- 15.50		16.10- 16.55		15.20- 16.05	
	9-10 11	юид пдд			15.20- 16.55 16.15.		16.10- 16.55	16.10-	
		11/4/4			17.00			16.55	
Дмитрик И. Г.	6-11	Профминимум	9.00	15.05- 15.50	15.05- 15.50				
	5-7	Литературная гостиная			16.10- 16.55		16.10- 16.55		
		Основы журналистики			10.33		10.33		16.10- 16.55
Завернина А. В.	9	Тайны химии	9.00	15.05- 15.50			16.10-		16.10- 16.55
	11	К вершинам химии					16.55		
Загайкан Л. Н.	8	Мастерская	9.00	15.05- 15.50			16.10- 16.55		
	10	переводчика					17.05- 17.50		
Кашаева Н. В.	5	Читательская грамотность			16.15- 17.00				
кашасва 11. В.	8	Культура устной речи			17.00		16.15- 17.00	16.15- 17.00	
Кретова К. О.	9	Реальная математика	9.00	15.05- 15.50		16.30- 17.15			
Крель Е. В.	5	Мир визуально – пространственных			16.10- 16.55				
		искусств							

Копица В. Ю.	6	Школьное							15.20- 16.05
		самоуправление							1
	7								16.15- 17.00
Куликова М.А.	5	Секреты орфографии						15.20-	
•	6	Литературный						16.05	15.20-
		калейдоскоп						16.05 15.20- 16.05 16.10- 16.55 16.10- 17.00 17.10- 17.55 16.10- 16.55	16.05
Кухаренко Д. Ю.	5		-	-					15.20-
		История Британии							16.05
Короткая О. В.	9	Сложные вопросы			16.10-		16.10-		16.10-
		географии			17.05		17.05		17.05
Леонова Т. Е.	9	PoB	9.00	15.05-	1615		1615		
		Профминимум		15.50	-17.00		-17.00		
		Спортивные игры	9.00	15.05-			16.15-		
Мельников А. П.				15.50			17.00		
	5	Я, ты, он, она	9.00		15.20-				
Мальцева М. С.					16.05				
	10	Основы педагогики							
Іалашенко Т. С.	6.7				15.05		15.05	16.55	15.05
Ма Т. С	6-7	Финансовая			I .				15.25-
малашенко 1. С.	8-9	грамотность							16.10 16.15-
									17.00
Овчарова Н. А.	7	Занимательный			17.00		17.00		16.10-
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		английский							16.55
	9	Совершенствование							
		лексико-			16.10-				
		грамматических			16.55				
	7	Навыков				16.15	16.15	16.15	16.15-
Плетнева С. В.	9	Домашнее задание —это просто!							17.00
плетнева С. В.	11	Трудные вопросы			16.55 16.15- 16.15- 17.00 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	17.00	17.00		
		физики							
П Г С	11								16.15-
Пименова Е. С.		Трудности русского			17.00				17.00
		языка							
								17.55	
	6	За страницами							
Прошкина М. В.		учебника географии				15.20-		16.55	
	7	Карта-язык				16.05			
	10	географии				16.15-			
	10	Занимательная география				17.00			
	6	Занимательный	9.00	15.05-	16.10-				
Прокофьева Ю. Э.		русский		15.50	16.55		16.10-		
		Увлекательное					16.55	16.30-	
	7	чтение						17.15	
Протас О. Н.	9	Практикум					16.10-	16.10-	
		письменной и устной					16.55	16.55	
		речи			161-	161-			
	7	Мир визуально –			16.15-	16.15-			

Пушкарева Н. Е.	9	пространственных искусств			17.00 17.10-	17.00 17.10-			
					17.55	17.55			
	5	Тайны живого	9.00		15.15-				
Петрова О. В.	6-7	Занимательная биология			16.00	16.15- 17.00			
Репина С. В.	5,6 7,8,9 10,11	Праздник в школе			17.10- 17.55	16.15- 17.00 17.10- 17.55	16.15- 17.00 17.10- 17.55	16.15- 17.00 17.10- 17.55	16.15- 17.00 17.10- 17.55
Сергеев А. В.	5-7	Основы безопасности и защита Родины			16.10- 16.55	16.10- 16.55		16.10- 16.55	16.10- 16.55
Соловьева Л. Н.	7	Тренинг по устной и письменной речи Школьный театр			16.15- 17.00		16.15- 17.00	17.10- 17.55	
Трохина Р. К.	5-11	Профилактика правонарушений	9.00	15.05- 15.50	16.15- 17.00 17.10- 17.55		16.15- 17.00 17.10- 17.55		16.15- 17.00 17.10- 17.55
Толкачева В. А.	10	Обществознание в вопросах и ответах				17.00- 17.45	16.10- 16.55	16.10- 16.55	
Толкачева В. А.	11	Сложные вопросы обществознания				17.43	17.00- 17.45	17.00- 17.45	
Ульянова Е. В.	9	За страницами учебника математики			16.15- 17.00	16.15- 17.00	17.10	17.10	
Фидий И.П.	8 9, 11	Трудные вопросы биологии Решение			16.15- 17.00 17.10-	16.15- 17.00 17.10-		16.15- 17.00 17.10-	16.15.
	10	биологических задач Биологические проекты			17.55	17.55	16.15- 17.00	17.55	-17.00
Цветкова Е. Л.	5 8	Математика для каждого	9.00		16.15- 17.00		15.20- 16.05	16.25- 17.10	
Цыганова М. В.	8	РоВ Профминимум	9.00	15.05- 15.50					
Шошина Т. А.	8- 11	Волейбол в школе			16.10- 16.55 17.10- 17.55		16.10- 16.55 17.00- 17.55		